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Oppdatering av Kommuneregisteret

Innsamling av data

Kommuneregisteret er en unik samling av alle kommuners og fylkeskommuners enheter,

virksomheter, administrative og politiske ledere. Kommuneregisteret er det eneste sentrale

registeret for kommunesektoren.

Dataene brukes til mange ting, blant annet til publisering av Kommunenøkkelen og

Styrevervregisteret og bidrar til samfunnets krav om åpenhet og gjennomsiktighet i offentlig sektor.

Blant aktører som bruker registeret er statlige virksomheter,forskningsinstitusjoner, akademia,

leverandører, fylkesmenn, KS og kommunene selv.

Registeret har uttrekksmuligheter som gjør at egne data kan fås tilbake for eksempel som xml.

Mulighetene er mange, og flere har begynt å importere data fra Kommuneregisteret til sine egne

systemer.

Kommuneregisteret eies av Kommuneforlaget og driftes í samarbeid med KS.

Det er viktig at Kommuneregisteret holdes oppdatert gjennom hele året, og dette gjøres best ved at

én person  i  kommunen har fast ansvar for å holde opplysningene oppdatert.

For de kommunene som er tilknyttet Styrevervregisteret, vil oppdateringene i Kommuneregisteret

også oppdatere data i Styrevervregisteret. Slik blir flere registre oppdatert i den samme prosessen.



Kontaktpersoner  for Kommuneregisteret og Styrevervregisteret:

Navn E-post Type

Merete Fløysand merete.floysand@meland.kommune.no KR

STV=Styrevervregiste ret

KR=Kommuneregisteret

Oppdater din kommunes opplysninger på www.kommunere isteret.no

Hvis kontaktpersonen har sluttet, eller informasjonen av andre grunner ikke er korrekt, ber vi om at

kontaktinformasjonen oppdateres ved å gå inn på «Din bruker» i Kommuneregisteret. All

informasjon om ajourføring av Kommuneregisteret går til denne oppgitte e-postadressen. Hvis

kontaktpersonen ikke er registrert med e-postadresse, går den til kommunens hovedpostmottak.

Vi ønsker å presisere at det ikke innebærer noen plikt til å ajourføre Kommuneregisteret, men vi

håper kommunene selv ser det som nyttig, både til eget bruk og som del av en åpen og gjennomsiktig

kultur. Kommuner og fylkeskommuner får rabatt på www.kommunenokkelen.no og får grats

adresseuttrekk fra Kommuneregisteret.

Spørsmål om oppdatering av Kommuneregisteret rettes til KF Registertjenester på e-post

registertjenester@kommuneforlagetno eller tlf. 24 13 28 50 (velg 2, deretter 4).

Spørsmål om Enhetsregisteret/Aa-registeret rettes til SSB v/Seksjon for statistiske populasjoner på e-

post til VoF@ssb.no eller tlf. 62 88 55 88.

Mer informasjon om Kommuneforlagets registertjenester finnes på Kommuneforla ets nettsider.

Vennlig hilsen

Kommuneforlaget AS KS
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Lasse Hansen
Thor Jørgen Kristiansen

Adm. direktør
Adm. direktør
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